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78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2018







Nr ogłoszenia DUUE  2018/S 175-396335 







z  dnia  12.09.2018 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 1  
Czy w pakiecie nr 29 w pozycji 1 Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie techniczne zaoferowanie: Jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii zszywek 77mm oraz linią cięcia 73mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 1,5mm – przed zamknięciem – 3,85mm) lub do tkanki grubej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 2,0mm – przed zamknięciem – 4,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem. Stapler zaopatrzony w mechanizm mimośrodowy umożliwiający równy nacisk wywierany przez widełki, eliminujący odchylenia widełek co prowadzi do prawidłowego formowania zszywek. Stapler zaopatrzony w trzpień zapewniający odpowiednie ułożenie zszywek oraz zapobiega wyślizgiwaniu się tkanek podczas aplikacji. Stapler posiada pozycję pośredniego zamknięcia pozwalającego na korektę ułożenia tkanki jeszcze przed odpaleniem. Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 3  
Czy w pakiecie nr 29 w pozycji 3 Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie techniczne zaoferowanie: Jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii zszywek 57mm oraz linią cięcia 53mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 1,5mm – przed zamknięciem – 3,85mm) lub do tkanki grubej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 2,0mm – przed zamknięciem – 4,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem. Stapler zaopatrzony w mechanizm mimośrodowy umożliwiający równy nacisk wywierany przez widełki, eliminujący odchylenia widełek co prowadzi do prawidłowego formowania zszywek. Stapler zaopatrzony w trzpień zapewniający odpowiednie ułożenie zszywek oraz zapobiega wyślizgiwaniu się tkanek podczas aplikacji. Stapler posiada pozycję pośredniego zamknięcia pozwalającego na korektę ułożenia tkanki jeszcze przed odpaleniem. Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 2  
Czy w pakiecie nr 29 poz. 2 Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie techniczne zaoferowanie: Ładunku do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii zszywek 77mm oraz linią cięcia 73mm. Cztery rzędy tytanowych zszywek (po dwa z każdej strony noża). Ładunek do tkanki standardowej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 1,5mm – przed zamknięciem – 3,85mm) lub do tkanki grubej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 2,0mm – przed zamknięciem – 4,5mm).

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 4  
Czy w pakiecie nr 29 poz. 2 Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie techniczne zaoferowanie: Ładunku do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii zszywek 57mm oraz linią cięcia 53mm. Cztery rzędy tytanowych zszywek (po dwa z każdej strony noża). Ładunek do tkanki standardowej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 1,5mm – przed zamknięciem – 3,85mm) lub do tkanki grubej (wysokość tytanowej zszywki po zamknięciu 2,0mm – przed zamknięciem – 4,5mm).

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 52  
Czy Zamawiający w Pakiecie 52 dopuści wycenę zaworu o objętości wypełnienia 0,085ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Powyższe pismo stanowi szóste uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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